

FONDSBØRSMEDDELELSE

6. november 2009

Supplerende regnskabsoplysninger

Som omtalt i regnskabsmeddelelse for 1. kvartal 2009/10 har IC Companys ændret anvendt regnskabspraksis. Ændringerne omfatter driftssegmenter (IFRS 8) og forbedringer til IFRS (IAS 18). På baggrund heraf er udvalgte regnskabsposter for regnskabsåret 2008/09 fremstillet nedenfor opgjort efter den ny praksis.

Mio. DKK	Rapporteringspligtige segmenter						Ikke allokerede poster		Koncernen	
	Engros		Retail		I alt		1. kvartal 2008/09	2. kvartal 2008/09	I alt	
	1. kvartal 2008/09	2. kvartal 2008/09	1. kvartal 2008/09	2. kvartal 2008/09	1. kvartal 2008/09	2. kvartal 2008/09			1. kvartal 2008/09	2. kvartal 2008/09
Nettoomsætning	936,8	424,7	330,6	359,4	1.267,4	784,1	-	-	1.267,4	784,1
Bruttoresultat	548,8	219,8	211,0	241,9	759,8	461,7	-	-	759,8	461,7
Bruttomargin	58,6%	51,8%	63,8%	67,3%	60,0%	58,9%			60,0%	58,9%
Segment resultat	261,4	(13,7)	8,2	10,3	269,6	(3,4)	(39,2)	(24,8)	230,4	(28,2)
Indtjeningsmargin	27,9%	-3,2%	2,5%	2,9%	21,3%	-0,4%			18,2%	-3,6%

Mio. DKK	Rapporteringspligtige segmenter						Ikke allokerede poster		Koncernen	
	Engros		Retail		I alt		3. kvartal 2008/09	4. kvartal 2008/09	I alt	
	3. kvartal 2008/09	4. kvartal 2008/09	3. kvartal 2008/09	4. kvartal 2008/09	3. kvartal 2008/09	4. kvartal 2008/09			3. kvartal 2008/09	4. kvartal 2008/09
Nettoomsætning	722,0	240,7	286,0	320,9	1.008,0	561,6	-	-	1.008,0	561,6
Bruttoresultat	421,8	122,8	177,4	212,9	599,2	335,7	-	-	599,2	335,7
Bruttomargin	58,4%	51,0%	62,0%	66,3%	59,4%	59,8%			59,4%	59,8%
Segment resultat	179,0	(104,8)	(20,9)	(22,8)	158,1	(127,6)	(41,9)	(28,6)	116,2	(156,2)
Indtjeningsmargin	24,8%	-43,5%	-7,3%	-7,1%	15,7%	-22,7%			11,5%	-27,8%

Mio. DKK	Rapporteringspligtige segmenter						Ikke allokerede poster		Koncernen	
	Engros		Retail		I alt		1. halvår 2008/09	Helår 2008/09	I alt	
	1. halvår 2008/09	Helår 2008/09	1. halvår 2008/09	Helår 2008/09	1. halvår 2008/09	Helår 2008/09			1. halvår 2008/09	Helår 2008/09
Nettoomsætning	1.361,5	2.324,2	690,0	1.296,9	2.051,5	3.621,1	-	-	2.051,5	3.621,1
Bruttoresultat	768,6	1.313,2	452,9	843,2	1.221,5	2.156,4	-	-	1.221,5	2.156,4
Bruttomargin	56,5%	56,5%	65,6%	65,0%	59,5%	59,6%			59,5%	59,6%
Segment resultat	247,7	321,9	18,5	(25,2)	266,2	296,7	(64,1)	(134,6)	202,1	162,1
Indtjeningsmargin	18,2%	13,8%	2,7%	-1,9%	13,0%	8,2%			9,9%	4,5%
Finansielle poster (Netto)							(18,9)	(10,8)	(18,9)	(10,8)
Resultat før skat	247,7	321,9	18,5	(25,2)	266,2	296,7	(83,0)	(145,4)	183,2	151,3
Selskabsskat							(56,3)	(42,1)	(56,3)	(42,1)
Årets resultat	247,7	321,9	18,5	(25,2)	266,2	296,7	(139,3)	(187,5)	126,9	109,2

IC Companys A/S

Niels Mikkelsen
Adm. direktør

Henvendelser vedrørende denne meddelelse bedes rettet til

Chris Bigler
Økonomidirektør
+45 3266 7017

Thomas Rohold
Investor Relations Manager
+45 3266 7093